CÂMARA MUNICIPAL DEV PATO BRANCO
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Exmo. Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

APROVADOPalaQ5/pO / uXtí1]

REQUERIMENTO N° 1623/2019 CAMARA MUNICIPAL. PATO BRANCO

Requer providência para melhoria das condições das
cadeiras de rodas disponibilizadas aos pacientes do
UPA - Unidade de Pronto Atendimento.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente, providência para melhoria das condições das

cadeiras de rodas disponibilizadas aos pacientes do UPA - Unidade de Pronto

Atendimento.

Justifica-se o pedido para o devido acompanhamento, além de quo pacientes

procuraram este vereador informando que a maioria das cadeiras encontradas no UPA,

estão em péssimas condições, não ofertando segurança e qualidade para os usuários.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 5 de agosto de 2019.

José Gilson Feitosa da Silva
vereador - PT

X Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
(46) 3272 - 1500/3272 - 1532

ÊE3 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorgilsonfeitosa@patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br

http://www.patobranco.pr.leg.br
mailto:vereadorgilsonfeitosa%40patobranco.pr.leg.br